Протокол N° 64/2019
заседания конкурсной комиссии по продаже права на заключение
договора аренды земельного участка, расположенного по адресу:

Свердловская область, Каменский район, с. Новоисетское, кадастровый
номер 66:12:6101001:738, с видом разрешенного использования -  для ведения

личного подсобного хозяйства.

г. Каменск-Уральский «18» декабря 2019 года

Конкурсная комиссия, образованная постановлением Главы
муниципального образования «Каменский городской округ» № 236 от
01.03.2018 г. (ред. 30.10.2018г №> 1642, ред. 07.05.2019 № 913, ред. 08.08.2019 №
1507, ред. 25.10.2019 г. № 1928), в лице председателя комиссии Ереминой
Татьяны Валерьевны, членов комиссии: главного специалиста КУМИ
Администрации КТО Хабировой Елены Витальевны, специалиста 1 категории
КУМИ Администрации КТО Молодых Светланы Николаевны, специалиста 1
категории КУМИ Администрации КТО Пятуниной Светланы Андреевны,
ведущего специалиста КУМИ Администрации КТО Кузнецовой Екатерины
Владимировны, специалиста 1 категории КУМИ Администрации КТО
Перескоковой Юлии Владимировны, специалиста 1 категории КУМИ
Администрации КТО Колесниковой Галины Викторовны.

Провела свое заседание в составе:

Еремина Т.В. -  председатель комиссии

Члены комиссии:
ХабироваЕ.В.
Молодых С.Н.
Пятунина С.А.
Кузнецова Е.В.
Колесникова Г.В.
Перескокова Ю.В.

Рассмотрев поступившие документы на участие в аукционе по продаже
права на заключение договора аренды земельного участка, расположенного по
адресу: Свердловская область, Каменский район, с. Новоисетское, кадастровый
номер 66:12:6101001:738, площадью 1509 кв.м., от:

1. Чертовиковой Анастас™ Валерьевны. Номер заявки № 64. Дата
регистрации 22.11.2019 г. Время регистрации 11 час 00 мин. Задаток для участия в
аукционе в размере 4 248 руб. 20 коп. (Четыре тысячи двести сорок восемь рублей
20 копеек).

Комиссия решила:

1. Допустить к участию в аукционе «20» декабря 2019 года в 10 ч. 00 мин.
по продаже права на заключение договора аренды земельного участка, располо­
женного по адресу: Свердловская область, Каменский район, с. Новоисетское,
кадастровый номер 66:12:6101001:738, площадью 1509 кв.м. (Лот № 2):

1.1. Чертовикову Анастасию Валерьевну. Номер заявки N° 64. Дата
регистрации 22.11.2019 г.

Председатель комиссии

Члены комиссии:
оГ ( fy zp frrn i'.

Еремина Т.В.

Молодых С.Н.
Колесникова Г.В.
__ Хабирова Е.В.
_Пятунина С. А.

Кузнецова Е.В.
Перескокова Ю.В.